

**آمریکا نگران گسترش میدان جنگ با اسرائیل است**

# هشدار درباره جنگ ابدی



در گزارشی که نیویورک تایمز با استناد به اظهارات منابع مطلع، منابع رسمی و کارشناسان مطرح کرده، آمده که دولت بایدن، بیش از پیش، در پی تحولات اخیر جنگ غزه و تشدید تنش‌ها میان حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی، نگران گشوده شدن جبهه‌های جدید در منطقه در پیش‌روی نزدیک‌ترین متحدش در منطقه و کشانده‌شدن خود به یکی دیگر از «جنگ‌های ابدی» است.

به گزارش ایسنا، در پی تشدید تنش‌ها در منطقه با تداوم درگیری نظامی رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین در غزه، دولت آمریکا در چند روز گذشته، بیش از پیش نگران این بوده است که «دشمنان اسرائیل» به گزارشی استناد در پی تشدید تنش‌ها در منطقه با تداوم درگیری نظامی رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطین در غزه، دولت آمریکا در چند روز گذشته، بیش از پیش نگران این بوده است که «دشمنان اسرائیل» به واسطه گشودن جبهه‌های جدید، جنگ را گسترش دهند که می‌تواند آمریکا را مجبور به ورود مستقیم به این درگیری از طریق هوا و دریا بسرای دفاع از نزدیک‌ترین متحدش در منطقه کند.

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی در این باره نوشت: دولت آمریکا به دنبال به کار بستن مسیرهای دیپلماتیک و نظامی برای جلوگیری از هرگونه گسترش (جنگ) بوده است، با وجود این که واشنگتن از طریق کانال‌هایی دیپلماتیک در قطر، عمان و چین هشدارهایی در زمینه گسترش جنگ به ایران فرستاده بود، پنتاگ هنوز ناوگروه هواپیمابر دوماش را نیز به همراه جنگنده‌های دیگری که از فرودگاه‌ها

### هشدار درباره تکرار شکاف اطلاعاتی اسرائیل در آمریکا

هشدار بی توجه بوده و اعلام کرده که نیروهای نظامی این رژیم درگیر تهدیدهای تروریستی کرانه باختری هستند. براساس این گزارش، صدها کشته اسرائیلی، محاصره متعاقب غزه و حمله زمینی قریب الوقوعی که صدها هزار نیرو در آن شرکت داشته و دستاوردی بیش از افزایش شمقت و خونریزی نخواهد داشت، بهای گزافی است که تل آووی برای ناکارآمدی تشکیلات امنیتی خود می‌پردازد. آیا اوضاع کنونی اسرائیل نمای از آینده امریکا و پیش‌نمایش پیامد پیروزی جمهوریخواهان و کنترل بیشتر بر تشکیلات امنیتی امریکاست؟ مشکل از آنجا ناشی می‌شود که مقام‌های منتخب و منصوبان سیاسی برای دستیابی به اهداف مورد نظر خود لازم می‌بینند که کل موسسات امنیت ملی کشور را با خاک یکسان کنند و تنها حزبی که در سال ۲۰۲۳ به چنین رفتاری مشغول است، حزب جمهوریخواه است.

### همکاری اطلاعاتی فرانسه و اسرائیل

وزیر دفاع فرانسه اعلام کرد، پاریس داده‌های اطلاعاتی‌ای به رژیم صهیونیستی ارائه داده است. «سیاستین لکورنو» وزیر دفاع فرانسه در گفت‌وگو با گروه مطبوعاتی «ایپرا» گفت، داده‌های اطلاعاتی ارائه شده در چارچوب همکاری عادی میان فرانسه و رژیم صهیونیستی صورت گرفته است.

براساس گزارش سایت شبکه اس‌کای نیوز عربی، وی در ادامه افزود: «متأسفانه ما تجربه طولانی مدتی در زمینه مبارزه با «تروریسم» داریم و اطلاعات ما ابزار و دستگاه‌های حسگر متمر ثمری در اختیار دارند.» پاریس روز شنبه اعلام کرده بود که درخواست برای ارائه کمک نظامی به رژیم صهیونیستی به آن ارائه نشده و مشارکت در عملیات نظامی برای آن ممکن نیست.

تحقیقات انجام شده توسط الجزیره حاکی از آن است شبکه‌ای از حساب‌های راست‌گرای نزدیک به رژیم صهیونیستی که بیشتر آنها در ایالات متحده آمریکا هستند، ادعاهای نادرستی مبنی بر سر بردن ۴۰ کودک صهیونیست توسط جنبش مقاومت اسلامی (حماس) در جریان عملیات طوفان الاقصی در هفت اکتبر را منتشر کردند. این تحقیقات توسط آژانس نظارت و راستی آزمایی «سند» در شبکه الجزیره انجام شده که منابع ادعاها و روایتی را که باعث انتشار اخبار کذب بدون راستی‌آزمایی می‌شود شناسایی می‌کند.
اژانس مذکور تأکید کرد که هدف از انتشار این گونه اخبار سیج افکار عمومی جهان علیه مقاومت فلسطین و ساکنان نوار غزه و توجیه تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به این باریکه است.

**آغاز داستان**

ماجرا از آنجا شروع شد که یک روزنامه نگار صهیونیست به نام نیکول زدک که برای کانال عبری «۱۲۴» کار می‌کند، طی پوشش زنده‌ای از شهرک کفار غزه در نزدیکی مرز با نوار غزه ادعا کرد که مقاومت فلسطین ۴۰ کودک را در این مکان سر بریده است. حساب‌های نزدیک به رژیم صهیونیستی و برخی حساب‌های راستگرای آمریکایی این شایعه گمراه کننده را بدون تأیید رسمی رژیم صهیونیستی به سرعت در یافت و مخابه کرده‌اند. این شایعه سیل عظیمی

است به واسطه اعزام نیروهای نظامی (به شرق مدیترانه) پیام روشنی به ایران فرستد، او هفته گذشته، دستور اعزام «جرالد آر فورد» بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین ناو هواپیمای نیروی دریایی آمریکا را به همراه گروه همراهش به شرق مدیترانه صادر کرد. سپس، شنبه گذشته، «لوید استین» وزیر دفاع آمریکا دستور اعزام ناو «دوایت دی آیزنهاور» را برای ملحق شدن به آن صادر کرد.

**تلاش آمریکا برای ایجاد چتر حمایتی**
مقامات نظامی آمریکا می‌گویند، نیروی هوایی این کشور نیز با دوبرابر کردن تعداد اسکادران‌های F۱۶، A۱۰، و F۱۵ در حال اعزام جنگنده‌های بیشتر به منطقه است. علاوه بر چهار اسکادران جت‌های F/A-۱۸ روی عرشه این دو ناو، آمریکا همچنین ناوگروه جنگی دفاع هوایی متشکل از بیش از ۱۰۰ جنگنده را نیز در این منطقه خواهد داشت. پنتاگون همچنین گروه کوچکی از نیروهای عملیات ویژه‌اش را به اراضی اشغالی اعزام کرده است تا در برنامه‌ریزی برای شناسایی محل و نجات اسرا در نزد حماس که گفته می‌شود شهروندان آمریکایی نیز در میان آن‌ها حضور دارند، کمک کنند.

ژنرال «فرانک مک‌کنزی» فرمانده پیشین سازمان تروریستی «سنتکام» در گفت‌وگویی با شبکه سی‌بی‌اس در این باره گفت: «اعزام دو ناوگروه به منطقه پیامی بسیار قوی می‌فرستد.»

نیویورک تایمز می‌نویسد، تحلیلگران در این که پیام دولت آمریکا واقعا منتقل شده و اثری گذاشته باشد، تردید دارند. آن‌ها می‌گویند این که بایدن مجبور شده است ناوگروه دوم را اعزام کند، نشان می‌دهد که اعزام اولی پاسخ مورد انتظار یا مطلوب واشنگتن از ایران را در پی نداشته است.

«مایک مک‌کال» یکی از قانون‌گذاران

جمهوری‌خواه آمریکایی و رییس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا گفت که چشم‌انداز گسترش تنش‌ها با حزب‌الله واقعیت دارد و درگیر شدن مستقیم ایران نیز آن را ترسناک‌تر خواهد کرد. به گفته او «این همان سناریوی کابوس‌مانندی است که همواره نگرانش بودهام. این چیزی است که بیشتر از همه چیز نگرانم می‌کند.» چشم‌انداز اقدام نظامی ایران در منطقه در بی سال‌هایی ظهور یافته است که آمریکا طی آن به دنبال خلاص کردن خود از چیزی است که «جنگ‌های ابدی» در عراق، سوریه و افغانستان خوانده می‌شود. در حال حاضر، آمریکا مشغول کمک به اوکراین برای مقابله با روسیه است اما نه با نظامیان آمریکایی. ایسن ماموریت موجب تحمیل کردن تقاضاهای سنگین به انبارهای تسلیحاتی آمریکا و به بار آمدن مخالفت‌های بیشتر از سوی راست افراطی این کشور شده است. با ممانعت از درخواست بایدن برای ۲۴ میلیارد دلار کمک بیشتر به اوکراین توسط جمهوری‌خواهان در مجلس نمایندگان آمریکا، کاخ سفید و رهبران گسترده در حال گفت‌وگو درباره بسته امنیتی گسترده‌تری هستند که بودجه کمک به اوکراین را با بودجه کمک به رژیم صهیونیستی یکی می‌کند. این بودجه همچنین شامل کمک‌های بیشتر به تایوان و حفاظت بیشتر از مرزهای جنوب غربی آمریکا خواهد بود.

در ادامه گزارش نیویورک تایمز آمده است که «مارتین اس ایندایک» سفیر پیشین آمریکا در اراضی اشغالی و نماینده پیشین این کشور در امور منطقه، احتمال جنگی گسترده‌تر در این منطقه دانسته و در گفت‌وگویی در این باره بیان کرد: «دولت بایدن بسیار فعالانه به عسادی، اگر به خاطر ضربه بزرگ وارد آمده به بازاردنگی از سوی اسرائیل نبود، مجبور به انجام دادن آن نمی‌شد.»

نیویورک تایمز نوشت «حسین امیر عبدالهیان» وزیر امور خارجه ایران در چند روز گذشته سفری دیپلماتیک به کشورهایی از جمله عراق، لبنان، سوریه و قطر داشته است. او در دیدار با «اسماعیل هنیه» رییس دفتر سیاسی حماس در قطر، آشکارا حمایت ایران از حماس را اعلام کرد. امیرعبدللهایان همچنین با «سید حسن نصرالله» رهبر حزب‌الله لبنان دیدار کرد. «خلیل الحیج» یکی از نمایندگان حماس پس از دیدار سماعته وزیر امور خارجه ایران با هنیه گفت که آن‌ها درباره ایجاد «جبهه‌ای گسترده‌تر» علیه اسرائیل توافق کرده و راجح به جلوگیری از حمله پیش روی اسرائیل علیه غزه گفت‌وگو کردند. «جو بایدن» رییس جمهوری آمریکا در اظهارات علنی خود در طی هفته گذشته، بارها «به وضوح» گفت که پرابرج در کنار رژیم صهیونیستی ایستاد است و سعی داشته

### استرس ناتودرباره غافلگیری از جنس طوفان الاقصی

پیشگیرانه خود برای توقف هرگونه حمله توضیح می‌دادند. از هواپیماهای بدون سرنشین گرفته تا دوربین‌هایی که با فناوری هوش مصنوعی کار می‌کردند و حسگرهای لزه‌ای برای آماده باش در صورت هرگونه احتمال حفر تونل‌های زیرزمینی.

اما تنها چند روز بعد، اسرائیل با حملات بی نظیر و همه جانبه حماس غافلگیر شد و بار که از نزدیک شاهد سیستم نظارتی یکپارچه اسرائیل بود، از اینکه حماس چگونه توانسته بود تمامی این سامانه‌های پیشرفته را دور بزند متحیر به نظر می‌رسید.

وی پس از حملات شنبه هفته گذشته نیروهای مقاومت حماس علیه اسرائیل گفت که این گروه مقاومت فلسطینی برای آماده کردن پاراکلایدرهایی که از دیوارهای عظیم مرز نوار غزه با اسرائیل بالا می‌رفتند، مجبور به پرتاب آنها شده است.

### تاکید چین و روسیه بر توقف جنگ در غزه

وزیر خارجه چین دیروز (دوشنبه) طی جلسهای با همتای روسی خود در پکن خواستار آتش‌بس میان رژیم صهیونیستی و فلسطین شد و همچنین خطاب به قدرتهای اصلی دنیا گفت که باید برای جلوگیری از یک فاجعه انسانی با یکدیگر همکاری کنند. «وانگ یی» وزیر امور خارجه چین به «سرگئی لاوروف» همتای روسی خود گفت: شورای امنیت سازمان ملل باید اقدامی انجام دهد و قدرتهای اصلی در جهان باید نقشی فعال ایفا کنند. خبرگزاری رویترز به نقل از وزیر خارجه چین نوشت: برقراری آتش‌بس، بازگرداندن دو طرف به میز مذاکره و ایجاد یک کانل بشردوستانه اضطراری جهت جلوگیری از فاجعه انسانی بیشتر ضروری و حیاتی است. روسیه و چین که هر دو عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل هستند، گفته‌اند که مسئله اساسی در این درگیری «نبود عدالت برای فلسطینی‌ها» است.

آهنگی اظهار اداری به منظور بازدید از محل

**جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار**

**نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سجانی بنا به درخواست شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۸۱۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک ۲۱۷۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی بخش دو تهران را نموده واطهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراثت احتمالی نامبرده می رساند که روز یکشنبه مورخ۱۴۰۲/۸/۱۴ جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقررات است در موعد مقرر راس ساعت ۱۴ در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.**

۱۳۲۷۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

### بین‌الملل

#### ویژه

### حمایت نجبا از مقاومت فلسطین

شیخ اکرم الکعبی، دبیر کل جنبش مقاومت اسلامی عراق «النجباء» امروز دوشنبه در تماسی تلفنی با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس به او تأکید کرد: با تمام نیروها و سلاح‌هایمان در کنار شما می‌ایستیم. هنیه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی اظهار کرد: با افتخار پیام همراهی گسترده مردم عراق را که پیام مهمی برای مردم فلسطین و مقاومت آن است، دریافت کردیم.

همچنین جنبش نُجباء عراق با گمراه خواندن کسانی که گمان می‌کنند فلسطین تنهاست، از احتمال فرارسیدن موعد مناسب جهت ایفای نقش اجزای محور مقاومت در مقابله با رژیم صهیونیستی خبر داد. شورای سیاسی مقاومت اسلامی نُجباء در بیانیه‌ای ضمن تأکید مجدد بر حمایت کامل از ملت و مجاهدان فلسطینی، اعلام کرد: دشمنان – پیش از ناظران و دوستان – بر این حقیقت واقف‌اند که محور مقاومت به حول و قوه الهی قدرتمند و مقتدر است و نباید آن را به واکنش‌های پراکنده در اینجا و آنجا تقلیل داد.

این بیانیه خاطر‌نشان ساخت: محور یکپارچه مقاومت از ساختاری پیشرفته، مبتنی بر تقسیم وظایف و نظام اولویت‌بندی برخوردار است که هر بخش از آن، راویکردی عالمانه و دقیق به ایفای نقش و ادای تکلیف می‌پردازد.

شورای سیاسی نُجباء ادامه داد: اینکه به تناسب زمان و مکان، چوقتی یا چگونه و در کجا این نقش عملیاتی شود؟ ممکن است به همین زودی‌ها باشد و ای‌یسا هنگامش فرارسیده باشد.

این بیانیه کسانی را که خیال می‌کنند فلسطین تنها و بی‌یاور است، گمراه توصیف کرد و افزود: مسجد الاقصی قطب‌نما و نماد مقاومت است و غزه نیز قطبی است که نه‌تنها هرگز شکست نمی‌خورد بلکه با استواری خود، مستکبران و قاتلان کودکان و زنان را سرشکسته خواهد کرد و با پیروزی‌اش، مجاهدان و آزادگان را سربلند می‌کند.

جنبش نُجباء با اشاره به سکوت گروه‌های تکفیری از قبیل داعش و جبهه النصرهٔ در قبال جنایات اسرائیل، اضافه کرد: به تمام دنیا ثابت شد که تکفیری‌ها مخلوق صهیونیسم هستند تا از درون به اسلام ضربه زده، چهره دین را مخدوش کرده و مسلمانان را تضعیف کنند که امنیت صهیونیست‌ها تأمین شود. در این بیانیه تصریح شده است: مجاهدان از تکفیری‌ها و کسانی که آنان را برساخته‌اند و پشتیبانی‌شان می‌کنند، به‌ویژه مثلث شوم و شرور آمریکا، انگلیس و رژیم نامشروع صهیونیستی، مبڑا هستند.

جنبش نُجباء در پایان متذکر شد: همه فرق اسلامی با توده‌های آگاه و مؤمن، متحدانه به آرمان فلسطین پایبند خواهند ماند و همگی، استکبار جهانی و استعمار را در کلیه اشکال و مظاهر نفی می‌کنند.

#### رویداد

### تاکید بر برگزاری انتخابات در اوکراین

مشاور سابق رئیس جمهوری اوکراین اذعان کرد، ضدحمله کی‌یف شکست خورده و نیروهای اوکراینی نتوانستند خطوط دفاعی ایجاد کنند و از طرفی هم زلنسکی موجب افزایش فساد و بی‌کفایتی در این کشور شده و تنها راه خروج از این بن‌بست « برگزاری انتخابات جدید» است.

«الکسی آرسوتویچ» مشاور سابق ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در پیام‌رسان تلگرام نوشت: تمرکز زلنسکی بر شهر باخومت بوده و در اوایل سال جاری میلادی به هر قیمتی که بود تمامی نیروها و منابع خود را استفاده کرد.

وی افزود: ارتش اوکراین استحکامات قوی مثل روسیه ساخته اما روسیه بودجه دفاعی خود را افزایش می‌دهد، تولید تسلیحات را ارتقا می‌بخشد و بر شرکت با «جهان جنوب» متمرکز است. اما اوکراین در عوض تجارت، آزادی‌های مدنی و رقابتی سیاسی را سرکوب می‌کند، با همسایه‌ها و شرکای کلیدی‌اش مشاجره‌هایی دارد و به فساد مالی میدان می‌دهد.

آرسوتویچ در ادامه پیمایش نوشت: طبق آرزایی من، رهبری ما مدت‌هاست صالحیت ادامه دند ندارد. به نظر برای راهیای از این بن‌بست، زلنسکی باید تصمیمی را که پیشتر برای عدم برگزاری انتخابات تا پایان درگیری گرفته بود کنار بگذارد و متوجه شود که اهدافی نظیر بازپس‌گیری کریمه و بازگشت به مرزهای سالل ۱۹۹۱ اوکراین، شدنی نیستند. اگرچه الکسی آرسوتویچ ابتدا نسبت به شناس موفقیت ضدحمله خوش‌بین بود، اما اخیرا پیش‌بینی‌های منفی را نسبت به آینده این کشور به اشتراک گذاشته است.

#### پولیتیک

### مادورو در تدارک سفر به مسکو

خبرگزاری رویترز به نقل از یک منبع آگاه از تعمیق روابط مسکو و کاراکاس در حوزه انرژی و سفر پیش روی رئیس جمهوری ونزوئلا به روسیه خبر داد. مسئول بخش نفت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز دوشنبه گفت که روسیه انتظار دارد نیکلاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئلا همکاری خود را با این کشور عمیق‌تر کند.

به گفته وی شرکت‌های روسی به دنبال سرمایه‌گذاری بیشتر در این کشور آمریکای جنوبی هستند.

ونزوئلا دارای بزرگ‌ترین ذخایر نفت اثبات شده در جهان است و روسیه دومین صادرکننده بزرگ نفت جهان است. یک منبع آگاه به رویترز گفت که مادورو تا پایان سال جاری میلادی به روسیه سفر خواهد کرد. الکساندر نواک، معاون نخست‌وزیر روسیه به اهمیت همکاری نفتی روسیه با ونزوئلا، یکی از پنج عضو مؤسس سازمان کشورهای صادرکننده نفت (وپک) اشاره کرد.

وی در نشست کمیسیون بین دولتی روسیه و ونزوئلا در مسکو گفت: ما به اهمیت ادامه کار مشترک برای ثبات بازار جهانی انرژی در قالب اوپک پلاس واقف هستیم.

نوآگ اظهار داشت که چنین تلاش‌هایی به ویژه در چارچوب اقدام کشورهای غربی برای استفاده از منابع انرژی به عنوان ابزار فشار سیاسی مهم است. مسکو، ونزوئلا را شریک کلیدی کرلین در آمریکای لاتین توصیف کرده و می‌گوید پس از اعمال تحریم‌های غرب روسیه، در حال تعمیق روابط با دیگر کشورها است. بر اساس این گزارش، شرکت‌های روسی علاقه خود را به سرمایه‌گذاری در بخش انرژی، تجهیزات حمل و نقل و کمک به دیجیتالی کردن بخش نفت و گاز ونزوئلا اعلام کرده‌اند.

#### محیط زیست

### برچیدن قدیمی‌ترین تاسیسات هسته‌ای سوئیس

سوئیس اعلام کرد برچیدن تاسیسات هسته‌ای مولبرگ در این کشور ۱۵ سال زمان خواهد برد که با پیچیدگی‌های خاص خود در زمینه ایمنی هسته‌ای مواجه است.برچیدن نیروگاه هسته‌ای مولبرگ در بخش برن به خوبی در حال پیشرفت است، اما هنوز راه زیادی تا امکان استفاده مجدد از این سایت که سال ۲۰۳۴ برآورد شده، باقی مانده است. بنابر گزارش خبرگزاری کی‌استون-ATS، تا به امروز ۵۰۴۰۰ تن مواد، چهار سال پس از تعطیلی تاسیسات مولبرگ در سال ۲۰۱۹ حذف شده است. این نشان دهنده حدود یک سوم کل موادی است که باید تا زمان برچیدن کامل تاسیسات منتقل شود.

اولین مرحله مهم از این روند در ماه سپتامبر با حذف آخرین عناصر سوختی باقیمانده در نیروگاه تکمیل شد که اکنون در تاسیسات ذخیره‌سازی Zwilag در بخش Aargau ایمن می‌شوند.حذف تمام عناصر سوخت مرحله کلیدی این کار بود. «ورس ازمهره» رئیس استراتژی هسته‌ای شرکت انرژی BKW، اپراتور مولبرگ توضیح داد که اکنون این تاسیسات دیگر هیچ خطر هسته‌ای ندارد. ساخت این تاسیسات از سال ۱۹۶۷ تا ۱۹۷۲، پنج سال به طول انجامید اما برچیدن آن سه برابر بیشتر طول خواهد کشید. نزدیک به ۳۰ نفر، به اندازه زمانی که نیروگاه هنوز مشغول به کار بود در این روند شرکت خواهد داشت. روند برچیدن تاسیسات هسته‌ای دارای پیچیدگی و دشواری‌هایی در زمینه حفظ ایمنی هسته‌ای است. هر پیچ و مهره باید قبل از دور انداختن برداشته، تمیز و رادیواکتیویته آن اندازه‌گیری شود.

آهنگی اظهار اداری به منظور بازدید از محل

**جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار**

**نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سجانی بنا به درخواست شماره ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۸۱۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از پلاک ۲۱۷۷ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی بخش دو تهران را نموده واطهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراثت احتمالی نامبرده می رساند که روز یکشنبه مورخ۱۴۰۲/۸/۱۴ جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقررات است در موعد مقرر راس ساعت ۱۴ در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.**

۱۳۲۷۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران